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DRĄŻEK EWAKUACYJNY ELEKTROIZOLACYJNY

Drążek wykonany został z rury z włókna nasyconego
żywicą  epoksydową  o  profilu  kołowym,  średnicy
32mm.  W  całości  wypełniony  wewnątrz  pianką
poliuretanową. Z obydwu stron posiada wykonane z
aluminium  haki  ewakuacyjne  o  promieniach  90  i
250mm. Haki pokryte zostały dwuwarstwową izolacją -
białą  i  pomarańczową  (  co  najmniej  1  +  1  mm)
wykonaną  z  plastisolu  technologią  zanurzeniową.
drążek  posiada  ogranicznik  uchwytu  oddzielającą
część  chwytną  od  części  izolacyjnej.

Wykonanie i badania wyrobu zgodnie z normą:
PN-EN 60832-1:2010

PRODUCT DESCRIPTION

ZASTOSOWANIE

Drążek z hakami ewakuacyjnymi stosowany jest w akcjach ratowniczych. Drążek przeznaczony jest do odciągania człowieka
od urządzenia będącego pod napięciem, do 36 kV, chwytając za tułów hakiem o większym promieniu lub za kończyny
hakiem o promieniu mniejszym.

PRZECHOWYWANIE I KONSERWACJA

Drążek należy przechowywać i transportować w etui w sposób chroniący go przed uszkodzeniami mechanicznymi. Drążek
przechowywać w pomieszczeniach suchych z dala od źródeł ciepła, w
atmosferze nie agresywnej chemicznie. Chronić przed działaniem promieni słonecznych. Drążek powinien być czyszczony po
każdorazowym użyciu oraz w regularnych odstępach czasu, zależnych od warunków w jakich jest przechowywany. Do
czyszczenia stosować suchą szmatkę. Przy silnym zabrudzeniu, do czyszczenia zaleca się użycie preparatu ASOREL. Po
wysuszeniu  zaleca  się  przetarcie  drążka  specjalną  ściereczką  nasączoną  preparatem  silikonowym,przeznaczonym  do
regeneracji elementów izolacyjnych sprzętu do prac pod napięciem. Drążek powinien być przez cały czas utrzymywany w
stanie gotowym do natychmiastowego użycia.

SPRAWDZENIE

W regularnych odstępach czasu należy dokonać oględzin drążka i  wykonać badania elektryczne.  Oględziny obejmują
sprawdzenie:

o braku widocznych uszkodzeń powierzchni drążka,
o braku widocznych uszkodzeń powierzchni haków ewakuacyjnych,
o stabilność mocowania ogranicznika,
o czytelności i kompletności oznakowania,
o aktualności badań okresowych.

Drążek uszkodzony, silnie zużyty (mechaniczne uszkodzenia powierzchni drążka — głębokie rysy), z uszkodzoną izolacją
haków lub zabrudzony nie może być użyty w akcjach ratowniczych. W przypadku zawilgocenia drążek należy dokładnie
osuszyć przed użyciem.  Badania  okresowe i  elektryczne wykonywać wg.  zaleceń zawartych w instrukcji  użytkowania
„Elektroizolacyjnego drążka z hakami ewakuacyjnymi" Uszkodzenie, wskutek którego doszło do odsłonięcia wewnętrznej
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(białej)  warstwy  izolacji  na  hakach  ewakuacyjnych  eliminuje  możliwość  dalszego  użytkowania  drążka  w  akcjach
ratowniczych.

 


